MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS SANTO AUGUSTO
________________________________________________________________________________________

EDITAL DE Nº 122/2021, de 30 de JUNHO de 2021

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA

INTEGRAREM A COMISSÃO PERMANENTE DE COMUNICAÇÃO DO INSTITUTO

FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SANTO AUGUSTO.

A  DIRETORA  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E

TECNOLOGIA  FARROUPILHA,  Campus Santo  Augusto,  no  uso  de  suas  atribuições

legais,  torna público o resultado final  e convocação dos candidatos selecionados  para

integrarem a  comissão  permanente  de  comunicação  do  instituto  federal  farroupilha  –

campus Santo Augusto, conforme vagas do Edital nº 111/2020, de 18 de junho de 2021.

RESULTADO FINAL

CANDIDATOS SELECIONADOS

Adriano Júnior Sima

Beatriz d'Acampora

Carolina Alegretti de Souza e Silva

Diuly Fernanda Leite Vianna

Luiz Eduardo de Castro

Santo Augusto/RS, 30 de junho de 2021.

MÁRCIA FINK
Diretora Geral

Portaria nº 318/2021
IFFar – Campus Santo Augusto

____________________________________________________________________________________________________

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS SANTO AUGUSTO
Rua Fábio João Andolhe, nº 1100, Floresta – Santo Augusto

	EDITAL DE Nº 122/2021, de 30 de JUNHO de 2021